
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 
 

3M Strana 1 /1
SSWiftAT?*Daňový doklad

číslo zákazníkačíslo dokladu SplatnostVaíe reference Platební podmínky

30 dni od data vystavení
faktury

Datum vystaveni

162215069202767912 01.10.2020 205655
Net 31.10.2020 63 536,62

číslo dodacího listučíslo dopravy

SID0412722

Datum odeslániPřepravce/Doprava3M reference Datum objednávky
01.10.2020 80478613634011518282 11.09.2020 KUB AND SPOKE TRANSPORT

Korespondenční adresa
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A
TRANSPLANTACNI CHIRURGIE
Pekařská 53
656 91 Brno

fakturační adresa CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A----- TRANSPLANTACNI CHIRURGIE, Pekařská 53, o

Č

Variabilní symbol 9202767912

SHIPPING POINT
S

Telefon

k

Celní fakturaom

DIČ zákazníka <200209775CZ41195698

Oficiální číslo dokladu 1049200000025563Oodad podmínka f OOP
ReferenceDodad podmínka 2 DDP 9202767912

CH.CZE-mell zákazníka

3M skladové číslo
EAN/UPC

Katalogové Číslo
Vaše číslo položky

Jednotková

cena
Množství
Jednotka

ČástkaSleva DPHPopis

35.000% 52 509,6030 1862+, Filtrační polomaska Aura Medical, FFP2,1 / EA
Země odeslání: UK

1 200,000 67,3200
43,7580

21,00%7000088720

04054596763920
1862+

/ks

Země původu: UK

11 027,02EUSG4: DPH 21%

DPH 21 % Základ daně 52 509,60

částka bez DPH

Speciální poplatky a slevy bez DPH

částka DPH

částka celkem
Měna

52 509,60
0,00

11 027,02

63 536,62
Den zdanitelného plněni/dodání je den, kdy výrobek opustí sklad 3M.
Tento den pl něnl/dodání je zároveh dnem vystavení faktury.

CZK

3M Česko, spol. s r.o. J V Parku 2343/24114800 Praha 4 | Česká Republika j DIČ: CZ41195698 | IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 37291
www.3m.cz | tel: + 420 261 380111. Obchodní vztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M česko, spol. s r.o.

účinnými v době uzavření kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena
Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto

obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F000Q0023.
Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému(ceník je uveden na www.remasystem.cz).

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 
 






